
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อดำเนินโครงการ

ห้องเรียนวิศวกรสังคม ภาคเรียน ๒/๒๕๖๘ กิจกรรม บริบทของกฎหมายอาญาภาคบทบัญญัติทั่วไป จำนวน ๑

งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ได้มีโครงการ จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับและน้ำมัน

เชื้อเพลิง เพื่อดำเนินโครงการห้องเรียนวิศวกรสังคม ภาคเรียน ๒/๒๕๖๘ กิจกรรม บริบทของกฎหมายอาญาภาค

บทบัญญัติทั่วไป จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อดำเนินโครงการห้องเรียนวิศวกรสังคม ภาค

เรียน ๒/๒๕๖๘ กิจกรรม บริบทของกฎหมายอาญาภาคบทบัญญัติทั่วไป จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภู

วิศทัวร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๘,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณฐภัทร ถิรารางค์กูล)

คณบดีคณะนิติศาสตร์

รับมอบอำนาจฯ จากอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี



ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
Thai Government Procurement

วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2569

นราวดี ถาวรานุรักษ์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ

คณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ 69029052867

ชื่อโครงการ

รหัสหน่วยงาน

จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อดำเนินโครงการห้องเรียน
วิศวกรสังคม ภาคเรียน ๒/๒๕๖๘ กิจกรรม บริบทของกฎหมายอาญาภาคบทบัญญัติ

148421730084000007

ชื่อหน่วยงาน คณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3840200509273

ชื่อผู้เสนอราคา ภูวิศทัวร์

นตศ.พ ๒๐๙/๒๕๖๙เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง

วันที่ทำสัญญา

จํานวนเงิน

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP

02/02/2569 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

690214051240

18,400.00

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการค้าร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์ ดูรายละเอียดสัญญา นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์ กลับสู่หน้าหลัก

ราคา และอากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240


